
Startlijst: K.VOR Kampioenschap Azelhof - 20W3019 [ 17/07/2020 / 19/07/2020 ]

20W3019 K.VOR Kampioenschap Azelhof

17 juli 2020 PR01 4 jarige paarden

17 juli 2020 PR02 5 Jarige paarden - FLANDRIA ARENA

17 juli 2020 PR03 6 Jarige paarden - FLANDRIA ARENA

17 juli 2020 PR04 1ste Manche Kampioenschap - FLANDRIA 1000€ EXTRA VOOR PODIUM

17 juli 2020 PR05 95 CM Klasse 3 - FLANDRIA ARENA	

18 juli 2020 PR06 105 CM Klasse 4 - FLANDRIA ARENA

18 juli 2020 PR07 115 CM Klasse 5 - FLANDRIA ARENA

18 juli 2020 PR08 2de Manche Kampioenschap - FLANDRIA ARENA

18 juli 2020 PR09 95 CM Klasse 3 - FLANDRIA ARENA

19 juli 2020 PR10 105 CM Klasse 4 - FLANDRIA ARENA

19 juli 2020 PR11 Troosting samen met GOLD 125 CM - FLANDRIA ARENA

19 juli 2020 PR12 115 CM Klasse 5 - FLANDRIA ARENA

19 juli 2020 PR13 FINALE KAMPIOENSCHAP - STEPHEX ARENA VOOR GP GOLD

 Startlijst in Pdf  15/07/2020 -15:24 (c)Ldb

Beste ruiters en paardensportliefhebbers, 

Laatste wedstrijd waren toeschouwers in grote getallen aanwezig op het Azelhof. Dat heeft geleid tot 

situaties die in deze problematiek onverantwoord zijn. We hebben dan ook besloten strengere 

maatregelen op te leggen om de verspreiding van het coronavirus tegen te gaan.  

Voor onbepaalde tijd wordt geen publiek toegelaten op het wedstrijdterrein. Ruiters kunnen wel een 

beperkte entourage meebrengen, waarover zij via mail inlichtingen krijgen. 

Kom je naar het Azelhof, neem dan een mondmasker mee. In sommige zones is het onmogelijk de 

1,5-meter-regel te respecteren. In die zones wordt het dragen van een masker verplicht. 

Houd je strikt aan het circulatieplan. De meeste wandelpaden zijn breed. Daar geldt 

tweerichtingsverkeer. Je wandelt rechts, met de stroming mee. Smalle paden krijgen een aanduiding 

van eenrichtingsverkeer. Als je de wedstrijd wil volgen, kan je zitten aan een tafel, op een bank of kan 

je stilstaan aan de omheining van de piste. Stilstaan in het midden van het wandelpad is dus 

verboden. 

We vragen iedereen de regels te respecteren. Alleen zo kunnen onze wedstrijden veilig verlopen. 

Met sportieve groeten, 

het Azelhof-team. 
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PR01 4 jarige paarden
17/07/2020 1

238.1.1  Barema A niet op chrono

51 45
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1 Van Opstal Stijn Lola VHS 10431790 J 16 ###### VOR

2 Mottie Emilie Quality van de noordheuvel 10205639 J 08 ###### VOR

3 De Boeck Sara Qumaya Van Het Leliehof 10212503 J 08 ###### VOR

4 Geurts Jessica Ferre du cache pot Z 10441280 J 16 ###### WVUR

5 Vermeiren Gert Qarasco 10469669 J 08 ###### VOR

6 Collard Bovy Kelly Dress To Impress 111 10734438 J 08 ###### VOR

7 Everaert Sander Quilepo van de Helle 10941832 J 16 ###### VOR

8 Aertsen Leonie Carre vh Mezenhof Z 10960207 J 08 ###### VOR

9 Willems Wilke Vedett Van 't Loo Z 10027544 J 16 ###### VOR

10 Vermandel Dave Grande Dame du Huit 10084066 J 16 ###### VOR

11 Cornette Bieke Qarlipa van de Helle 11050984 J 08 ###### VOR

12 Hoekstra Jelmer Donder Vdc Z 11089867 J 08 ###### VOR

13 Paulsen Emely Karoline Quicksilver C 11112231 J 08 ###### VOR

14 Janssens Bob Fleur Z 10066431 J 16 ###### VOR

15 Kenis Pieter Qatar van 't Paradijs 10069403 J 16 ###### VOR

16 Van Der Schraelen Marco Quino + RC 10402699 J 08 ###### VOR

17 Van Opstal Stijn Liarado J.P. 10431790 J 16 ###### VOR

18 Janssens Guy Energy Van't Breezerhof 10432240 J 16 ###### VOR

19 Vlemmix Jan L 10433016 J 16 ###### KR

20 Dhaeyere Tom Quartz van de Eyckenhoeve 10433814 J 16 ###### VOR

21 Urkens Katrien Quelle Fortune SK 10434226 J 03 ###### VOR

22 Masudi Julie Carlos d'Axmar Z 10603920 J 03 ###### VOR

23 Vermandel Dave Quanita van de Helle 10084066 J 16 ###### VOR

24 Cornette Bieke Qilaja van de Helle 11050984 J 08 ###### VOR

25 Hoekstra Jelmer Filou du chache pot Z 11089867 J 08 ###### VOR

26 Paulsen Emely Karoline Commander Bond 11112231 J 08 ###### VOR

27 Lacus Karl Kill Bill du mayeur EL 10706429 J 03 ###### GHCR

28 Harus Lara Kaoma de bornival Z 10731604 J 16 ###### GHO

29 Windels Axelle Last Samurai W&W 10918301 J 08 ###### VOR

30 Van Dyck Jens Quickly van de Berghoeve Z 10937503 J 08 ###### VOR

31 Wuyts Julian Quidana van 't nief geel 10960614 J 03 ###### VOR

32 Vercouillie Emma Que Sera SS 10980003 J 03 ###### VOR

33 Decuyper Isally satisfaction MC Z 10998466 C 03 ###### HROV

34 Van Opstal Stijn Kapitol des Lilas Blancs 10431790 J 16 ###### VOR

35 Van Houdt Zoë Diamant Z 10999711 J 16 ###### VOR

36 De Laet Nils QWINITA van het LELIEHOF 11004014 J 08 ###### VOR

37 Vermandel Dave Quintaro van de Helle 10084066 J 16 ###### VOR

38 Cornette Bieke Gavroche de l'Abbaye 11050984 J 08 ###### VOR

39 Hoekstra Jelmer Qui Belle van den Driehoek 11089867 J 08 ###### VOR

40 Paulsen Emely Karoline Quincy 11112231 J 08 ###### VOR

41 Mottie Emilie Grace V.h.v.z 10205639 J 08 ###### VOR

42 De Boeck Sara Qurina Van Het Leliehof 10212503 J 08 ###### VOR

43 Geurts Jessica Kerla du Cache pot Z 10441280 J 16 ###### WVUR

44 Vermeiren Gert Qaroline V 10469669 J 08 ###### VOR

45 Collard Bovy Kelly Quintarelli111 10734438 J 08 ###### VOR

46 Everaert Sander Galium d'Ariel 10941832 J 16 ###### VOR

47 Aertsen Leonie Quinesse De Nice van 't Butchershof 10960207 J 08 ###### VOR

48 Van Dijck Jonas Quintana Van De  Beekhoeve 11053254 J 08 ###### VOR

49 Marien Vanessa Qroquant van het klaverveld 10431785 J 08 ###### VOR

50 Goedons Kenzo Qamanka a 11069700 J 03 ###### VOR

51 Van Opstal Stijn Qualite vd Donkhoeve 10431790 J 16 ###### VOR
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PR02 5 Jarige paarden - FLANDRIA ARENA
17/07/2020 1

238.1.1  Barema A niet op chrono
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1 Vlemmix Jan Power van het Mettenhof 10433016 J 16 999673 KR

2 Janssens Bob Pepito Van \'t Heike 10066431 J 16 999068 VOR

3 Lauwers Candice Paco Rabanne 10728727 J 16 998526 GHCR

4 Vermandel Dave Fides du Mas Garnier 10084066 J 16 996164 VOR

5 De Bourdeaud'Huy Lindsy Nashville V\'t Leeuwerikenhof Z 11027643 J 03 997766 WVUR

6 Dhaeyere Tom pirette P&S 10433814 J 16 ###### VOR

7 Defrance Maxim Gare Du Jazzie Wi Ro Z 10025293 J 08 997923 HROV

8 Everaert Sander Ascot van de Helle 10941832 J 16 996163 VOR

9 Willems Wilke Viper Van 't Loo Z 10027544 J 16 997385 VOR

10 Taeymans Mauro Othryades II Van De Waasdonck 10043806 J 08 997992 VOR

11 Van Laer Hans Verdi van 't Laerhof 10400971 J 16 ###### VOR

12 Bille Brecht prianti de tiji 10401073 J 16 ###### HROV

13 Marien Vanessa Prosecco Van Het Klaverveld 10431785 J 08 996974 VOR

14 Van Dyck Jens Pikachu 10937503 J 08 ###### VOR

15 Van Menxel Sam Popeye Van De Nachtegaele 10988983 J 08 ###### VOR

16 Garcia palacios borja Déjà Vu Van 't Leeuwerikenhof 11108809 J 08 997771 HROV

17 Paulsen Emely Karoline Quantico S.G.H. 11112231 J 08 996066 VOR

18 Kenis Pieter Prinses v/h Stuyvenberghof 10069403 J 16 999369 VOR

19 Vermandel Dave Foxpit Grim 10084066 J 16 ###### VOR

20 Dhaeyere Tom Pily van de oude heihoef 10433814 J 16 ###### VOR

21 Everaert Sander Calasco van de Helle 10941832 J 16 ###### VOR

22 Beirens Yanick Amore du Foret 10411199 J 16 ###### VOR

23 Witteboon Talissa Karezzo B 10400282 J 16 ###### VOR

24 Willems Wilke Vienna Van't Loo Z 10027544 J 16 997386 VOR

25 Taeymans Mauro Fear Me van de Waasdonck 10043806 J 08 998868 VOR

26 Van Laer Hans Kito van 't Laerhof 10400971 J 16 ###### VOR

27 Vlemmix Jan Beldiso D Z 10433016 J 16 ###### KR

28 Lauwers Candice valdor de bornival z 10728727 J 16 999428 GHCR

29 De Bourdeaud'Huy Lindsy quicklie de la croix renard z 11027643 J 03 ###### WVUR

30 Bille Brecht J'hallucine de cantraine 10401073 J 16 ###### HROV

31 Marien Vanessa Choo Choo Mcgoo Z 10431785 J 08 996975 VOR

32 Van Dyck Jens Jipsy 10937503 J 08 ###### VOR

33 Van Menxel Sam Pronto van den heuvel 10988983 J 08 ###### VOR

34 Garcia palacios borja annaluna van 't leeuwerikenhof z 11108809 J 08 ###### HROV

35 Abdelrahman Ikram Powder puff

36 Fannes Karlien Clarence’s Rubin z J16 HGVBB

37 Paulsen Emely Karoline Petit Cornet v/d Rostal 11112231 J 08 996067 VOR

38 Guilliams Lidewij Tajoca JCV Z 10205631 J 08 ###### VOR

39 Mottie Emilie Karla R 10205639 J 08 ###### VOR

40 Janssens Bob Prada Van't Heike 10066431 J 16 ###### VOR

41 Vermandel Dave Parcival 10084066 J 16 ###### VOR

42 Dhaeyere Tom Picana van de oude heihoef 10433814 J 16 ###### VOR

43 Everaert Sander Casquetto van de Helle 10941832 J 16 ###### VOR

44 Goemaere Stephanie Diamond Girl Z 10431751 J 08 997538 VOR

45 Van Gorp Stijn Pikachu JB 10401062 J 03 ###### VOR

46 Van Der Schraelen Marco Shiva+RC Z 10402699 J 08 ###### VOR

47 Wenselaers Johan Pipa De Yeselo 10405983 J 16 998039 HROV

48 Stappaerts Daniel Clearbelle 3 Z 10407105 J 16 ###### VOR

49 Van Den Branden Geert Prada Stg 10409647 J 16 997665 VOR

50 Luusua Laura Horse Quite Earb

51 Janssens Bob Princess Van't Heike 10066431 J 16 ###### VOR

52 Beevers Ben Event de l'Heribus 10429564 J 16 996639 VOR

53 Van Dyck Jan pythagoras van 't laarhof 10431340 J 16 ###### VOR

54 Defrance Maxim Pila van het Verloren Goed 10025293 J 08 ###### HROV

55 Van Opstal Dirk Popeye 10431789 J 08 ###### VOR

56 Janssens Guy Kasanova z 10432240 J 16 ###### VOR

57 Maerten Gitta Pina Colada V 10434201 J 03 997042 VOR

58 Mortelmans Tom Priscilla van't Goovahof 10435086 J 08 ###### VOR

59 Stevens Kristof Pretty Woman SS 10435665 J 03 ###### VOR

60 Van Roosbroeck Olivier Labambi 10441000 J 16 ###### VOR

61 Geurts Jessica Pittman v/h Lilleveld 10441280 J 16 998863 WVUR

62 Vermeiren Gert Pepe Van 't Nief Geel 10469669 J 08 ###### VOR
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63 Hendrickx Charline Cote d?or EH Z 10614200 J 16 ###### VOR

64 Leys Senne Pax D'aro 10937071 J 08 998944 VOR

65 Geilfuss Ellen Prince van de conickshoeve 11005893 J 08 ###### VOR

66 Geentjens Nien Penelope de Dreve 11010920 J 08 ###### VOR

67 Faccaro Alice Chumani F. 11046819 J 08 ###### GHCR

68 Van Dijck Jonas Pompidou Van De Beekhoeve 11053254 J 08 ###### VOR

69 Goedons Kenzo Paulien van?t gebergte 11069700 J 03 ###### VOR

70 Vlemmix Jan Cibello Z 10433016 J 16 ###### KR

71 Geukens Jan Palermo van't Looveryck 10017368 J 16 ###### VOR

72 Lauwers Candice pastel de bornival z 10728727 J 16 999429 GHCR

73 De Bourdeaud'Huy Lindsy tess van ' t leeuwerikenhof z 11027643 J 03 ###### WVUR

74 Stewart Helen Paris v/d Molendreef 11089077 J 03 ###### WVUR

75 DELANEY PATRICK Easy jet 11100463 J 08 ###### HROV

76 Janssens Bob Pebbles Van't Heike 10066431 J 16 ###### VOR

77 Vermandel Dave Henna van de Helle 10084066 J 16 ###### VOR

78 Dhaeyere Tom Pyta van de oude heihoef 10433814 J 16 ###### VOR

79 Everaert Sander Pedro van de Helle 10941832 J 16 ###### VOR
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PR03 6 Jarige paarden - FLANDRIA ARENA
17/07/2020 1

274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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1 Bouvard Frederic Frodo

2 Van der Linden Maxime Oscar van de Mishagen 11049857 J 08 991338 VOR

3 Geukens Jan Olympic V/H Russeltveld 10017368 J 16 ###### VOR

4 Vermeeren Michelle Kochio Z 10214666 J 08 992275 HGVBB

5 Beevers Ben Oswald vd Bisschop 10429564 J 16 995392 VOR

6 Geurts Jessica Obi Van Klapscheut 10441280 J 16 993115 WVUR

7 Van Dyck Jens Obertho vd Bisschop 10937503 J 08 991199 VOR

8 Baert Stijn Nabab du sud Z 10004364 J 08 995412 KR

9 Taeymans Mauro Ophelia van het Poeleind 10043806 J 08 ###### VOR

10 Janssens Bob Oakley Van \'t Heike 10066431 J 16 ###### VOR

11 Le Grelle Louis Indoha Van De Kapel 10080187 J 16 ###### GEPL

12 Vermandel Dave O'Neal van 't Looverijck 10084066 J 16 992447 VOR

13 Hazebroek Mathias Cointreau Vd Wouwerse Velden Z 10211497 J 16 996487 VOR

14 Braeckmans Xena Dhalida Diamant vd KREKEBEKE Z 10222877 J 16 991172 VOR

15 Demuynck Joy Kaffee au lait Leeuwerikenhof Z 10400904 J 16 997776 WVUR

16 Mols Bernard Omar V/H Hulstenhof 10402292 J 08 997255 VOR

17 Van Der Schraelen Marco V-Power DKZ 10402699 J 08 990128 VOR

18 Wenselaers Johan O'neil De Yeselo 10405983 J 16 990785 HROV

19 Beirens Yanick Arizona Du Foret Z 10411199 J 16 ###### VOR

20 Van Opstal Dirk Onatella v.d Vinkhoeve 10431789 J 08 991933 VOR

21 Peeters James Offshore Oksana 10404367 J16 ###### VOR

22 Van Opstal Stijn Billy Holiday 10431790 J 16 ###### VOR

23 Janssens Guy Kidibul Vd Wijngaardhoeve Z 10432240 J 16 ###### VOR

24 Fannes Karlien Actionist de Tiji Z J16 994681 HGVBB

25 Bouvard Frederic Enjoy

26 Dhaeyere Tom Origi 10433814 J 16 997317 VOR

27 Van der Linden Dries Je t'Aime Wonder 10945185 J 16 994358 VOR

28 Stevens Kristof Oki Dora SS 10435665 J 03 991565 VOR

29 Baukeland Thomas Olala van de Wittemoere 10455037 J 03 996951 HROV

30 Vermeiren Gert Ornaat V 10469669 J 08 997043 VOR

31 Janski Robin Othello Van Het Keizershof 10705633 J 08 998465 GHCR

32 Collard Bovy Kelly Rubis Noir Jupiter 10734438 J 08 ###### VOR

33 Windels Axelle Cas d'Espoir vh Kelfshof 10918301 J 08 994072 VOR

34 D'haese Dimme Orabel EH Z 10918732 J 16 ###### VOR

35 Everaert Sander Camilla van de Helle 10941832 J 16 992613 VOR

36 Geilfuss Ellen Oberon van 't Lohof 11005893 J 08 990595 VOR

37 Janssens Sofie Orado 11008847 J 03 991400 VOR

38 Geukens Jan Oraya V/D Rostal 10017368 J 16 ###### VOR

39 Vermeeren Michelle Chellsini II Z 10214666 J 08 992276 HGVBB

40 Beevers Ben Odesson Memo 10429564 J 16 995466 VOR

41 Geurts Jessica Orta De Reve 10441280 J 16 994555 WVUR

42 Van Dyck Jens Footloose VDW Z 10937503 J 08 991563 VOR

43 Geentjens Nien Otto Vg 11010920 J 08 ###### VOR

44 Van Dijck Jonas Oberon Optimus 11053254 J 08 ###### VOR

45 Hoekstra Jelmer Casilo 11089867 J 08 989341 VOR

46 DELANEY PATRICK Valloes La Rocca 11100463 J 08 ###### HROV

47 Garcia palacios borja Arizona van 't Leeuwerikenhof 11108809 J 08 991562 HROV

48 Van der Linden Maxime Ilipili Van De Tichelrij 11049857 J 08 999117 VOR

49 Bouvard Frederic Cilas
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PR04 1ste Manche Kampioenschap - FLANDRIA 1000€ EXTRA VOOR PODIUM

17/07/2020 1

239.  Barema C 

51 51
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1 Vercammen Ief Leon van het Zwaluwhof 10036097 J 03 996901 VOR

2 Kenes Anne-Elisabeth Merlot Van De Lichtekouter 10040337 J 16 988554 VOR

3 Verwerft Niels Mallika Van De Neerheide 10043761 J 16 976899 VOR

4 Taeymans Mauro Diamo Ck Z 10043806 J 08 984808 VOR

5 Vermeiren Dieter Deja Vu Van De Neerheide 10213953 J 16 969643 VOR

6 Caers Jan Coming Home Z 10400518 J 08 953392 VOR

7 Klootwijk Bobby Amai Vdg Z 10400734 J 08 999643 VOR

8 Van Der Plaetsen Nico Ultra Blue J 10406935 J 16 925337 VOR

9 Stappaerts Raphael All Star D'eres Z 10407085 J 03 977460 VOR

10 Goemaere Stephanie Topaas D'edouard Joly 10431751 J 08 923517 VOR

11 Auwers Steve extreme m 10435698 J 16 967918 VOR

12 Gysbrechts Philip Gallardo 10438933 J 16 983396 VOR

13 O' Grady Ian Nippon De Carmel 10444055 J 08 984297 VOR

14 D'haese Dimme Empress Eh Z 10918732 J 16 985463 VOR

15 Hazebroek Maxime Jartelle V.D. Thijshoeve 10958733 J 08 958542 VOR

16 Nuyens Laurent Just Daddy P 10961168 J 08 955413 VOR

17 Janssens Sofie Anybody 11008847 J 03 981591 VOR

18 Paulsen Emely Karoline Last Thought 11112231 J 08 1E+06 VOR

19 de boeck kasper Gerenia J08 993710 VOR

20 Linten Bert Dutch 10437895 J 03 968528 VOR

21 Vertommen Britt Vivy Terdoorn Z 10054853 J 03 984197 VOR

22 Claes Klara Feline De Kalvarie 10093259 J 03 984074 VOR

23 Pollet Kyana Halla Z 10982299 J 03 992290 VOR

24 Van Gorp Stijn Gloria 10401062 J 03 977802 VOR

25 Mols Bernard Minnie Prova 10402292 J 08 984958 VOR

26 Vermeiren Dieter Missy van de Neerheide 10213953 J 16 991221 VOR

27 Caers Jan Jada 10400518 J 08 964421 VOR

28 Coppé Yara Papagena Vds Z 10402858 J 08 978498 VOR

29 Stappaerts Daniel Stash 3 Z 10407105 J 16 962229 VOR

30 De Vos Jan Madonna Dwerse Hagen 10431220 J 16 985143 VOR

31 Klootwijk Bobby Gelante Di Palatina 10400734 J 08 1E+06 VOR

32 Van Der Plaetsen Nico My Secret Of Usie 10406935 J 16 977109 VOR

33 Stappaerts Raphael Ana Belle D'Eres Z 10407085 J 03 977464 VOR

34 Goemaere Stephanie Dolce Vita 10431751 J 08 955502 VOR

35 Auwers Steve Mack van de Rispen 10435698 J 16 994323 VOR

36 Gysbrechts Philip Clockibou Of Greenhill Z 10438933 J 16 998289 VOR

37 O' Grady Ian how wonderful b 10444055 J 08 1E+06 VOR

38 D'haese Dimme Jade 10918732 J 16 1E+06 VOR

39 Hazebroek Maxime Diago B 10958733 J 08 967758 VOR

40 Nuyens Laurent Zalando Vh Schaarbroek Z 10961168 J 08 977205 VOR

41 Janssens Sofie Luna B 11008847 J 03 981593 VOR

42 Paulsen Emely Karoline TM Berlin 11112231 J 08 1E+06 VOR

43 de boeck kasper Taloudor J08 1E+06 VOR

44 Linten Bert Lazuli Eb Z 10437895 J 03 985393 VOR

45 Luyten Lotte Farco van het Sonnishof 10460560 J 03 979323 VOR

46 Hendrickx Charline Elselina 10614200 J 16 978923 VOR

47 Vermeiren Dieter Vanilla 10213953 J 16 996052 VOR

48 Caers Jan Kyla-w 10400518 J 08 966111 VOR

49 Rombouts Mieke Illusion van de Huffelen 10095003 J 03 951682 VOR

50 Swinnen Mario Celine 111 Z 11009747 J 16 951248 VOR

51 IJpelaar Lindsey Chloë Mersembourg de Brandegem 11050653 J 03 993993 VOR
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PR05 95 CM Klasse 3 - FLANDRIA ARENA	

17/07/2020 1
239.  Barema C 
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1 Vinckx Wim King Kong19 10064651 J 08 ###### VOR

2 Mols Bernard Noah v/h Hulstenhof 10402292 J 08 993824 VOR

3 Taeymans Mauro Give Me V/d Waasdonck 10043806 J 08 984978 VOR

4 Vandaele Lana Bebelle Van De Helhoek 10098276 C 03 922971 VOR

5 Lombard Vanina Leon Van Het Harteveld 10214061 J 16 975730 GHCR

6 Van Rompay Mathias Roomey 11016506 J 02 945132 VOR

7 Coeckelberghs Sissi Narnia de Kalvarie 11048725 J 03 999409 VOR

8 Verwerft Niels Mando van de Neerheide Z 10043761 J 16 ###### VOR

9 Vervoort Joni Katinka van de Kouter 10030680 J 03 992070 VOR

10 Enckels Yana Ilantino Van D\\\' Hoef 10062424 J 08 960239 VOR

11 Schroyens Astrid Rolex 10201771 J 03 935651 VOR

12 Van Hool Liv Harcolle Valière 10211136 J 03 978369 VOR

13 Bernaerts Jente Amosa van de Wolfsakker 10216831 J 03 940891 VOR

14 Van Campfort Laurie N-Twenty Prova 10217496 J 03 984412 VOR

15 Karreman Nick Pia VD Donkhoeve 10460109 J 03 996896 VOR

16 De Keirsmaeker Emelie Maestro DVD 10920872 J 03 990706 VOR

17 BRUYNDONCKX TESSA Concade 10925450 J 03 958541 VOR

18 Vinckx Wim Chingels Mister Indebus Z 10064651 J 08 ###### VOR

19 Stewart Helen Paris v/d Molendreef 11089077 J 03 ###### WVUR

20 Lejaeghere Jana Chardonnay Della Sella Z 10949053 J 03 974275 VOR

21 Goossenaerts Laurien Kenvilla R 10951522 J 03 973130 VOR

22 De Backer Lyan Quidame Iv R 10980951 J 03 996728 VOR

23 Suy Lore China Factor 11010887 J 03 995314 VOR

24 Hens Sofie Mojita 'S' 11025960 J 03 992046 VOR

25 Lieckens Yana Donau 11037041 J 03 ###### VOR

26 Oversteyns Cato Fien 11051032 J 03 987704 VOR

27 Van Damme Stephanie Jingle bell 11054038 J 03 961563 VOR

28 Linten Bert Maria 111 10437895 J 03 ###### VOR

29 Vercammen Ief Horion van het zwaluwhof Z 10036097 J 03 ###### VOR

30 De Keirsmaeker Marie Jopper Golden H 11068396 J 03 984960 VOR

31 Taeymans Mauro Rana Conda Van De Waasdonck 10043806 J 08 ###### VOR

32 Vandaele Lana Elijana Van De Backershoeve 10098276 C 03 927180 VOR

33 Lombard Vanina Icarus van't Hof van Eversem Z 10214061 J 16 994038 GHCR

34 Van Rompay Mathias Kiss-Me 11016506 J 02 990233 VOR

35 Coeckelberghs Sissi Obella De Kalvarie 11048725 J 03 ###### VOR

36 Koninckx Axelle Que Pasa 111 10944393 J 08 ###### VOR

37 Vinckx Wim Extreme van de kattevennen 10064651 J 08 ###### VOR
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1 Coolkens Veerle Quadri CV Z 10068056 J 03 958553 VOR

2 Klootwijk Bobby Parfait Jvh 10400734 J 08 1E+06 VOR

3 De Bruyn Lander Pina Van De Moerhoeve 10411214 J 16 997074 VOR

4 Lacus Karl Folle de Toi 10706429 J 03 945845 GHCR

5 Vervoort Joni Kwidamhens 10030680 J 03 979910 VOR

6 Sempels Tessa Calisti V Bost Z 10037794 J 03 971756 KR

7 Kenes Anne-Elisabeth Ecu 10040337 J 16 969765 VOR

8 Thijs Melissa Calypso Z 10068247 J 03 966515 KR

9 Mottie Emilie Stakkata 10205639 J 08 994916 VOR

10 Van Der Celen Patrick Cumano de Sarlar 10401780 J 03 956894 VOR

11 Van Broek Morgane Enak De La Cour 10205657 J 03 932016 VOR

12 Lombard Vanina Leon Van Het Harteveld 10214061 J 16 975730 GHCR

13 Vermeiren Tinne Ta2 de Beauvois Z 10401731 J 16 996714 VOR

14 Verhulst Iris Paris 10440754 J 08 997874 HROV

15 de naeyer sarah Appie 11003464 J 03 924893 VOR

16 Dobbelaere Paulien Krik Krak Ag 11082278 J 03 965568 WVUR

17 Naets Jinte Florence S 10215611 J 08 985703 VOR

18 Rombouts Kirsten All In One Z 10431503 J 16 1E+06 VOR

19 Gilissen Cynthia Ukalayli M' aurea 10437494 J 08 962709 VOR

20 Pieters Eliah Etoile D'Aymon Z 10036137 J 16 993759 HROV

21 Koentges Klaas Nanno Vd Bisschop 10401859 J 16 985391 HROV

22 Vanderwegen Liesje olympic van den heuevel 10040051 J 16 1E+06 VOR

23 Vervoort Jitse Fierro van het Lazerhof 10042299 J 03 992067 VOR

24 Smans Laure Kingsize STR 10042861 J 16 1E+06 VOR

25 Schuermans Charlotte Upperclass Charcamm Z 10063668 J 03 1E+06 KR

26 Vinckx Wim Oliver van de Leeuwerk 10064651 J 08 1E+06 VOR

27 De Kock Lise Delila Pia G Z 10090846 J 03 978743 VOR

28 Schmitt Axelle Feliz van de Wildemanshoeve 10205078 J 03 941726 VOR

29 Marissen Laura Narcotique Van't Hulgenrode Z 10212557 C 03 985373 VOR

30 Doms Sacha Sancordia 10216439 J 03 991624 VOR

31 Coolkens Veerle Kikki v/h Akenhof 10068056 J 03 979714 VOR

32 Klootwijk Bobby savanna 10400734 J 08 1E+06 VOR

33 De Bruyn Lander Kaprisch DBH z 10411214 J 16 1E+06 VOR

34 Lacus Karl July Du Mayeur El 10706429 J 03 999469 GHCR

35 Coessens Machteld J Pleasure V/d Steenblok 10402908 J 03 966513 VOR

36 Van de Poel Vicky Perlefine de Muze 10402913 J 16 1E+06 VOR

37 Kenes Anne-Elisabeth Clarence C Of The Lowlands Z 10040337 J 16 999312 VOR

38 Thijs Melissa Ascona Z 10068247 J 03 971104 KR

39 Mottie Emilie Occelli 10205639 J 08 1E+06 VOR

40 Van Broek Morgane Farita 10205657 J 03 933151 VOR

41 Lombard Vanina Icarus van't Hof van Eversem Z 10214061 J 16 994038 GHCR

42 Vermeiren Tinne Polydora Memo van de Distelhoeve 10401731 J 16 996775 VOR

43 Verhulst Iris Pop Up 10440754 J 08 997875 HROV

44 de naeyer sarah Enjoy 11003464 J 03 959720 VOR

45 Dobbelaere Paulien Cahors De Fribois B Z 11082278 J 03 977373 WVUR

46 Van Der Celen Patrick WW Douglas 10401780 J 03 959677 VOR

47 Naets Jinte Olivia JW 10215611 J 08 990458 VOR

48 Abdelrahman Ikram Powderpuff

49 Goossens Helena Nika Z 10210873 J08 991997 HROV

50 Rombouts Kirsten Apollo Z 10431503 J 16 1E+06 VOR

51 Gilissen Cynthia Thitus van Herkenrode Z 10437494 J 08 1E+06 VOR

52 Panis Louise Jumper J03 992340 VOR

53 Pieters Eliah Oreo van ? hoogste 10036137 J 16 999321 HROV

54 Koentges Klaas Obama Du Mylord 10401859 J 16 990701 HROV

55 Artois Pascale Noxville van 't Specialleke 10412485 J 03 989571 VOR

56 Goemaere Stephanie Diamond Girl Z 10431751 J 08 997538 VOR

57 Vermeiren Jessy Geraldine van de Heide 10439030 J 03 939290 VOR

58 Somers Stephanie Hunter van de Wouwerse Velden 10454051 J 03 943118 VOR

59 Vajda-Dierckx Britt C'est La Vie Z 10605578 J 03 985675 VOR

60 Wuyts Melanie Ushuaia Du Bois Madame 10737056 J 03 928340 GHCR

61 Vandervaeren Benny Otis van de Eldamahoeve 10741268 J 08 1E+06 GHCR

62 Blond Lauren Bandero Van Druimeren 10770075 J 03 961243 GHCR
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63 Van Raes Mathieu Ike d'Amour Z 10810761 J 08 1E+06 GHCR

64 Coolkens Veerle Ravago 10068056 J 03 982122 VOR

65 Klootwijk Bobby nadal z 10400734 J 08 1E+06 VOR

66 De Bruyn Lander Kartouche DBH Z 10411214 J 16 1E+06 VOR

67 Lacus Karl Jema Du Mayeur El 10706429 J 03 999472 GHCR

68 Van Der Haeghen Chloë Domino 10918946 J 08 923444 VOR

69 Luusua Laura Quite earb

70 Boons Ian Espoir 10919366 J 08 969235 HROV

71 Elewaut Axelle O-Parijs du Chablis 10925818 J 03 994979 HROV

72 Brogniet Noéline Miss Lissaro Van De Leenakker 10945165 D 03 985879 HGVBB

73 Jochems Lennerd Flying High 10945573 J 16 955548 VOR

74 Geens Michel Limited Edition 10951159 J 03 988205 VOR

75 De Bie Diete Vincit RZ 10968715 J 03 999332 VOR

76 Hendrickx Britt Nimbus van de Boslandhoeve 10978360 J 03 993398 HROV

77 De Backer Lyan Quidame Iv R 10980951 J 03 996728 VOR

78 Van Woensel Anouck Ona Van D'abdijhoeve 10989521 J 08 997633 VOR

79 Vermeulen Arthur High Wind van t Schrijberg 10995733 J 03 953149 HROV

80 STEVENS Floor Grace de Toulon 10996468 J 08 940619 VOR

81 Vanpottalsberghe Jhana Farao 11007263 J 03 997824 VOR

82 Van Duuren Elvira Eros Van Kadal 11008029 J 08 933798 VOR

83 sterckx kyra Angely Z 11008082 J 03 973364 VOR

84 Verberckmoes Benjamin Kiana De Muze 11009834 J 08 967150 HROV

85 Arnaud Maheva Coco Van Chierbergen Z 11015375 J 03 1E+06 VOR

86 Vanhumbeeck Kaisia Esprit vh Vijverbos 11015801 J 03 981755 VOR

87 Stewart Helen Paris v/d Molendreef 11089077 J 03 1E+06 WVUR

88 Labidi Emilie Nienke vd Withoeve 10026795 J 03 992610 GHCR

89 Nougon Evora Salsa vd Withoeve Z 10066555 J 03 996582 VOR

90 Fannes Sarah Drancy De Bo Z 10070005 J 03 998109 VOR

91 Van Den Bosch Stefanie Vondeenne Green Sleep Z 10075559 J 03 924665 VOR

92 Maes Ronny Brogio 10405695 J 03 917707 VOR

93 Heymans Stefan Kandinska De Barisy 10428075 J 08 969833 HGVBB

94 Van Minnebruggen Thomas Jadina 10438080 J 16 992814 VOR

95 Delavignette Christophe Casper du Cri D Arge 10704107 J 08 952181 GHCR

96 Holemans Stien No Limit EQM 10927097 J 16 990496 VOR

97 Milloen Stephanie Obee van Quadross 10934974 J 03 1E+06 VOR

98 Koninckx Axelle Pippa 111 10944393 J 08 1E+06 VOR

99 de Furstenberg Franziska Garden Party Db 10944715 C 04 976302 GHCR

100 Mertens Aline Andiamo's Angel Vh Legita Hof Z 10982151 J 08 983641 KR

101 Verelst Tanja Calantiana VH Lindenhof Z 10958276 J 03 996927 VOR

102 Dictus Kelly Griseldo Z 10969577 J 03 993603 VOR
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1 Gilissen Cynthia Antares v ter Hilst 10437494 J 08 940179 VOR

2 Klootwijk Bobby nadal z 10400734 J 08 1E+06 VOR

3 Naets Jinte Florence S 10215611 J 08 985703 VOR

4 Nougon Evora Salsa vd Withoeve Z 10066555 J 03 996582 VOR

5 Pieters Eliah Okinawa van de Meerhoeve 10036137 J 16 991143 HROV

6 Oris Karen Nike E 10401019 J 16 998140 VOR

7 Labidi Emilie Nienke vd Withoeve 10026795 J 03 992610 GHCR

8 Houten Zita Nougat van Oterhof Z 10038041 J 08 994636 KR

9 Ost Klaas Kiki Z 10049612 J 08 991438 HROV

10 Luyten Merithe Shokolaitique Royale Z 10054930 J 16 991076 KR

11 Druyts Axelle Ellexa De Nuit 10061464 J 16 957114 HROV

12 Arnaud Maheva Ergot Van't Zwartwater 11015375 J 03 930843 VOR

13 Verberckmoes Benjamin Kiana De Muze 11009834 J 08 967150 HROV

14 Verelst Tanja Calantiana VH Lindenhof Z 10958276 J 03 996927 VOR

15 Van Minnebruggen Thomas Jadina 10438080 J 16 992814 VOR

16 Nuyens Laurent In The Mood Van Het Wimpelhof 10961168 J 08 961288 VOR

17 de Furstenberg Franziska Garden Party Db 10944715 C 04 976302 GHCR

18 Hosewol Joyce Irvan  Es 10089123 J 03 984133 VOR

19 Koninckx Axelle Maaike 111 10944393 J 08 978317 VOR

20 Milloen Stephanie Obee van Quadross 10934974 J 03 1E+06 VOR

21 Holemans Julie Flying High 10927098 J 08 955548 VOR

22 Rombouts Kirsten All In One Z 10431503 J 16 1E+06 VOR

23 Koentges Klaas Nanno Vd Bisschop 10401859 J 16 985391 HROV

24 Heymans Stefan Kandinska De Barisy 10428075 J 08 969833 HGVBB

25 De Laet Ynske Bolero Van Het Molenhof 10058601 J 03 934145 VOR

26 Enckels Yana Impossible D10 10062424 J 08 953009 VOR

27 De Laet Glenn Issy Ter Dieschoot 10083625 J 03 949782 VOR

28 Pabiszak Chloé Ocean Du Chateau 10201157 J 03 930032 VOR

29 Vanhees Veronique Gloria Emelwerth 10201467 J 08 991022 VOR

30 Dewaele Julie Moor Vd Bisschop 10207450 J 16 977901 HROV

31 Pattyn Nancy Glinster van de Doornhaag 10401603 J 08 939179 WVUR

32 Bouvard Frederic enjoy

33 Van Hoof Wim Make Peace van Dorperheide 10429208 J 03 995543 VOR

34 Mortelmans Tom Libertina 10435086 J 08 979699 VOR

35 Auwers Steve Checker 10435698 J 16 957647 VOR

36 Callewaert Alexy Copperfield 10916903 J 08 977317 HROV

37 Leys Lynn Chantilly Z 10937073 J 08 974500 VOR

38 Rombouts Nicolas Fuptric Van Beek 10948215 J 08 978218 VOR

39 Luusua Laura Quido Rebel

40 Dictus Kelly Chop-choi 10969577 J 03 918098 VOR

41 Poos Noah Jirka du Cache-Pot 10988624 J 03 978864 VOR

42 Hoekstra Jelmer K-One PGO 11089867 J 08 1E+06 VOR

43 Holemans Stien No Limit EQM 10927097 J 16 990496 VOR

44 Delavignette Christophe Casper du Cri D Arge 10704107 J 08 952181 GHCR

45 Vlasov Millie Gulliver du Saint-Chene 980412

46 Maes Ronny Brogio 10405695 J 03 917707 VOR

47 Peeters June Nice Girl De Muze Z 10212742 J16 985075 VOR

48 Van Den Bosch Stefanie What A Girl Ter Linden Z 10075559 J 03 947292 VOR

49 Fannes Sarah Drancy De Bo Z 10070005 J 03 998109 VOR

50 Rousseaux Sophie Stakkion PS 10066779 J 03 988956 GHCR

51 Vleminckx Jonas Misika Van 'T Grilhof 10070486 J 03 1E+06 HROV

52 Schoors Mirthe Eveline Van Rossemhof 10080973 J 03 932429 VOR

53 Stroeckx Joy Ili 10089160 J 08 983489 VOR

54 Lamberts Emily Zazy Zazou Blue Lm Z 10091683 J 03 1E+06 VOR

55 Braspennincx Mirthe Berline de la Vie 10092816 J 03 942228 VOR

56 Bats Nils Natan van het heidenhof 10094160 J 03 990424 VOR

57 Van Minnebruggen Thomas Ego de la Pomme 10438080 J 16 996751 VOR

58 Nuyens Laurent Casandrhea Schaarbroek Z 10961168 J 08 965585 VOR

59 Boel Laura My Way Dc Stables 10099586 J 03 984802 VOR

60 Lievens Tom Gracieuse de Feridoon  'H' 10206815 J 08 942206 VOR

61 Pellens Steffie Casanova Z 10215335 J 08 971837 KR

62 Rombouts Kirsten Apollo Z 10431503 J 16 1E+06 VOR
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63 Koentges Klaas Obama Du Mylord 10401859 J 16 990701 HROV

64 Heymans Stefan Libelle van't Bosveld 10428075 J 08 988544 HGVBB

65 Bouvard Frederic Infinity

66 De Laet Ynske Hinde van de Voortbossen 10058601 J 03 944293 VOR

67 Enckels Yana Ilantino Van D\\\' Hoef 10062424 J 08 960239 VOR

68 De Laet Glenn Kalysha van't Peirdenhof 10083625 J 03 986862 VOR

69 Pabiszak Chloé Cenzolito 10201157 J 03 977608 VOR

70 Vanhees Veronique Carsto Wi Ro Z 10201467 J 08 997917 VOR

71 Dewaele Julie Quentin Tarant 10207450 J 16 987999 HROV

72 Pattyn Nancy Henco van de Lijnsaerd 10401603 J 08 943343 WVUR

73 Van Hoof Wim Marjolein van Dorperheide 10429208 J 03 995544 VOR

74 Mortelmans Tom L' Orose Van 't Flieren 10435086 J 08 985796 VOR

75 Auwers Steve Incredible 10435698 J 16 1E+06 VOR

76 Callewaert Alexy Uletta Z 10916903 J 08 977669 HROV

77 Leys Lynn Nikita VG 10937073 J 08 988223 VOR

78 Rombouts Nicolas Nexon 10948215 J 08 992107 VOR

79 Dictus Kelly Gizel van de Leidries Z 10969577 J 03 968107 VOR

80 Poos Noah Fanieni-A.S. 10988624 J 03 990130 VOR

81 Hoekstra Jelmer King Kong 11089867 J 08 1E+06 VOR

82 Marissen Sacha Osaka van de Dennehoeve 10400941 J 03 1E+06 VOR

83 Willocx Sandra Mistral van 't Bosveld 10400947 J 08 987347 HGVBB

84 Van Laer Hans Nic Nac van 't Laerhof z 10400971 J 16 1E+06 VOR

85 Feremans Lahja Notre Dame 28 10402888 J 03 990147 VOR

86 Vlasov Millie Etos

87 Voeten Mark Lavigne Z 10412459 J 03 996247 VOR

88 Van Bunder Sofie Ensemble Vd Molenberg Z 10429402 J 03 984352 HGVBB

89 Gabriels Marijke Exclusive Lady RV 10432945 J 16 989288 KR

90 O' Grady Ian To Be des T 10444055 J 08 989920 VOR

91 Nicasi Ashley Jonica V/d Wolkenheide 10453814 J 03 964664 VOR

92 Beevers Eline Horfisto vh Kapelhof 10469118 J 03 945069 VOR

93 Lauwen Jill Luna Van 't Heike 10613355 J 03 970765 VOR

94 Closet Deborah Begga van de Blom 10770946 J 08 942824 VOR

95 Van Minnebruggen Thomas Elka de la pomme 10438080 J 16 1E+06 VOR

96 Nuyens Laurent Vendetta Z 10961168 J 08 980611 VOR

97 D'haese Dimme Orabel EH Z 10918732 J 16 1E+06 VOR

98 Bouvard Frederic Cilas

99 Spooren Axelle C. Hinomaru 10932970 J 03 968773 VOR

100 Reynders Rune A Onyx Van Het Hertenrooi Z 10934125 J 16 992493 KR

101 Putters Claire Hector 10945309 J 16 982568 VOR

102 Campana Anouk My Lady Carthaga 10948069 J 08 981796 KR

103 Rombouts Jordi Dara Prova Z 10948218 J 08 1E+06 VOR

104 Houben Charlotte Ardiano Vh Scheefkasteel Z 10948786 J 08 978103 KR

105 Verboven Steffie Otis Van De Neerheide 10957246 J 03 987548 VOR

106 Van Bylen Celien Mekainsi R 10963125 J 16 978809 VOR

107 Pauwels Caro Ajamo 10968285 J 03 971427 VOR

108 Mertens Liesl Nashville Vh Legita Hof Z 10982150 J 08 983640 KR

109 Vanderbruggen Amelie Fleur De Pont Quatre 10984940 J 03 970276 VOR

110 Malfliet Myrthe Balouvi Z 10989387 J 03 966972 HROV

111 Houben Hélène Melina - S 10992344 J 08 984146 KR

112 bogaert silke World Top Van De Steenberg 11005279 J 08 908053 HROV

113 Schelfaut Robbe Dream Life Sunheup 11028754 J 03 989589 HROV

114 Cornelis Melanie Nand van't Prinsenveld 11068276 J 03 1E+06 VOR

115 Hertleer Paulien Hot Stuff 11070006 J 03 948227 VOR

116 Bruynseels An Aleria 11071490 J 03 987901 VOR
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1 Reygaerts Tim Olympke van 't Merelsnest 10049763 J 08 ###### HROV

2 Van Uytsel Francois Falouche 10429558 J 03 931638 VOR

3 Schepers Inge Pompidou vd Zwartbleshoeve 10439903 J 08 997789 KR

4 Peeters Maxim Le Copain Van Capelle Z 10012705 J 03 996753 VOR

5 Vanvaeck Jelina Jillz Sijgje 11093291 J 03 996532 VOR

6 Vercammen Ief Horion van het zwaluwhof Z 10036097 J 03 ###### VOR

7 Vanzegbroeck Thomas Venezia Dh Z 10040791 J 03 985145 HGVBB

8 Verwerft Niels Mando van de Neerheide Z 10043761 J 16 ###### VOR

9 Van Thielen Leen Crazy Girl VH Lindenhof Z 10067166 J 03 ###### VOR

10 Ickroth Ann Sophie Jada 10081061 C 03 995848 VOR

11 Rombouts Mieke Qacharel 10095003 J 03 ###### VOR

12 Boel Laura Wia M. 10099586 J 03 929797 VOR

13 Doms Sacha Sancordia 10216439 J 03 991624 VOR

14 Horemans Hanne Libelle Van Het Netehof 10217748 J 03 972100 VOR

15 Gastmans Stephanie Hinderico 10401907 C 03 999465 VOR

16 Beevers Charlotte Josje van't Hey Meerken 10401992 J 03 ###### VOR

17 Mols Bernard Exceptionel vh Hulstenhof 10402292 J 08 938794 VOR

18 Aerts Jorien Indi-Afi 10420005 J 03 ###### VOR

19 Van Bunder Sofie Kannansky vd Molenberg Z 10429402 J 03 ###### HGVBB

20 Rombouts Judy qarabag 10430159 J 03 ###### VOR

21 Linten Bert Maria 111 10437895 J 03 ###### VOR

22 de bontridder juna Great Promesse van El Picadero 10930610 J 03 943793 VOR

23 Verboven Steffie Carpe Diem 10957246 J 03 954267 VOR

24 Voeten Justine Queen's cup D 10957289 J 03 ###### VOR

25 Van der Stighelen Hanna Phoenix Port2Port 10959643 C 03 ###### VOR

26 Stroeckx Evita Business DB Z 10963127 C 04 995164 VOR

27 Pauwels Caro Jappelou 10968285 J 03 976029 VOR

28 Dictus Kelly Whola 10969577 J 03 970267 VOR

29 Van Oeteren Mackenzie Floor V 10969732 J 03 966109 VOR

30 bogaert silke Accordance D'Hyrencourt 11005279 J 08 936966 HROV

31 Pirlot Telia Leon Van Het Harteveld 11006342 J 03 975730 GEPL

32 Holemans Stien Gemma EQM 10927097 J 16 996762 VOR

33 Van de Peer Isabeau Fortuna B Z 11016495 J 03 971793 VOR

34 Reygaerts Tim Odina van 't Merelsnest 10049763 J 08 ###### HROV

35 Van Uytsel Francois Kingston Van De Putakker 10429558 J 03 971025 VOR

36 Schepers Inge Four White Socks Z 10439903 J 08 ###### KR

37 Verbeeck Britt Kiss-Me 11044741 J 02 990233 VOR
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English below 

Beste ruiters en paardensportliefhebbers, 

Laatste wedstrijd waren toeschouwers in grote getallen aanwezig op het Azelhof. Dat heeft geleid tot 

situaties die in deze problematiek onverantwoord zijn. We hebben dan ook besloten strengere 

maatregelen op te leggen om de verspreiding van het coronavirus tegen te gaan.  

Voor onbepaalde tijd wordt geen publiek toegelaten op het wedstrijdterrein. Ruiters kunnen wel een 

beperkte entourage meebrengen, waarover zij via mail inlichtingen krijgen. 

Kom je naar het Azelhof, neem dan een mondmasker mee. In sommige zones is het onmogelijk de 

1,5-meter-regel te respecteren. In die zones wordt het dragen van een masker verplicht. 

Houd je strikt aan het circulatieplan. De meeste wandelpaden zijn breed. Daar geldt 

tweerichtingsverkeer. Je wandelt rechts, met de stroming mee. Smalle paden krijgen een aanduiding 

van eenrichtingsverkeer. Als je de wedstrijd wil volgen, kan je zitten aan een tafel, op een bank of kan 

je stilstaan aan de omheining van de piste. Stilstaan in het midden van het wandelpad is dus 

verboden. 

We vragen iedereen de regels te respecteren. Alleen zo kunnen onze wedstrijden veilig verlopen. 

Met sportieve groeten, 

het Azelhof-team. 

 

Dear riders and visitors, 

Last week a big crowd was present at our show. This led to dangerous and irresponsible situations 

given the current issues. Therefore we decided to deal with the spread of the coronavirus in a stricter 

way.  

For an unknown period of time we do not allow visitors on the showground. Riders can bring a 

limited entourage, about which they will receive an email. 

Bring a face mask with you if you are coming to Azelhof. In certain zones it is impossible to keep 

social distancing. That’s why it is obligated to wear a mask  in these zones. 

Follow the signs where to walk. Most paths are wide. There we apply two-way traffic. Walk on the 

right side. On narrow paths we apply one-way traffic. If you’re watching the show, you should be 

sitting on a bench or at a table. You can also stand still at the fence of the arena. In any case it is not 

allowed to stand in the middle of the pathway. 

We ask everyone to have regard for our rules. Only then our shows can take place safely. 

Sincerely, 

The Azelhof-team. 
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1 Gagliani Carine Dream Brother 10003324 J 08 994487 GHCR

2 Oomen Loesje Milla van de noordheuvel 10017899 J 03 ###### VOR

3 De Wolf Cindy Vigoni Cava 10411709 J 03 936906 VOR

4 Van Laenen Kim one of gigi van't eigenlo 10436741 J 08 997993 HROV

5 Mertens Hanne Camilla vd Spitshoeve Z 10454039 J 16 995027 VOR

6 Dirickx Nancy Indorado 10037464 J 03 954301 KR

7 Kenes Anne-Elisabeth Ecu 10040337 J 16 969765 VOR

8 Beunkens Janke Bao De La Sure 10078828 J 08 943089 KR

9 Schodts Gitte Quartz Z 10080763 J 03 932690 VOR

10 Lombard Vanina Leon Van Het Harteveld 10214061 J 16 975730 GHCR

11 Hens Hans Fien vd Zilverenhoek 10401638 J 08 967330 WVUR

12 Cloquet Camille Quizz De Sperleka 10952803 J 08 955755 GHCR

13 De Pelsmaeker Elke Oakley Ter Wijnen 10048742 J 16 997632 HROV

14 Van Houtte Laure Pistache Van de Peule 10056717 J 08 997841 VOR

15 Coolkens Veerle Quadri CV Z 10068056 J 03 958553 VOR

16 Kenis Pieter Mijou de Hulst 10069403 J 16 988094 VOR

17 Van Den Bosch Stefanie Vondeenne Green Sleep Z 10075559 J 03 924665 VOR

18 Mertens Charlotte Painted Twice S 10082696 J 08 ###### VOR

19 De Gols Eli Lady Lex Z 10082856 J 03 990335 VOR

20 Wouters Kim Lyrvana 10209390 J 03 994593 VOR

21 Van Campfort Laurie Genesis eb 10217496 J 03 972090 VOR

22 Rochette Laura H2o 10222256 J 03 948293 VOR

23 Feremans Lahja Notre Dame 28 10402888 J 03 990147 VOR

24 Artois Pascale Noxville van 't Specialleke 10412485 J 03 989571 VOR

25 De Wolf Cindy Valiente Cava 10411709 J 03 936907 VOR

26 Van Laenen Kim Popstar van't Eigenlo 10436741 J 08 ###### HROV

27 Mertens Hanne Pinot Gris Di Fer 10454039 J 16 997805 VOR

28 Floren Suzanne Choki Doki T Z 10433424 J 03 958041 VOR

29 Mortelmans Tom Priscilla van't Goovahof 10435086 J 08 ###### VOR

30 Bastiaens Ives Prada Cava 10435495 J 03 943202 VOR

31 Verhulst Iris Paris 10440754 J 08 997874 HROV

32 Dirickx Nancy Jackson du Coeur des Collines 10037464 J 03 966110 KR

33 Kenes Anne-Elisabeth Clarence C Of The Lowlands Z 10040337 J 16 999312 VOR

34 Beunkens Janke On Fire van 't Vlasmeer 10078828 J 08 ###### KR

35 Schodts Gitte Donderwolk Vh Scheefkasteel 10080763 J 03 934982 VOR

36 Lombard Vanina Icarus van't Hof van Eversem Z 10214061 J 16 994038 GHCR

37 Hens Hans Calvina van het Russeltveld Z 10401638 J 08 991978 WVUR

38 Cloquet Camille Fragrance De Kerambars 10952803 J 08 972114 GHCR

39 Laerte Jonas Charlotte Z 10616515 J 03 997905 HGVBB

40 Vandervaeren Benny Otis van de Eldamahoeve 10741268 J 08 ###### GHCR

41 De Graaf Victoria Charming Charlie JVH Z 10917006 J 03 993099 VOR

42 Vanschoenwinkel Marie L' Halletra  V/H Schanshof 10929261 J 03 971183 KR

43 Smolders Jens Odilla Vd Bisschop 10935039 J 08 998945 VOR

44 Deneus Anouck Jess 10946548 J 08 963236 VOR

45 Vanoppen Sydney Gitana 10958874 J 03 980252 VOR

46 Matthysen Max Venturo vd Bosduin Z 10966522 J 03 959662 VOR

47 Lissens Hanne Nesquick de la Liniere 10980077 J 08 983471 WVUR

48 De Wolf Cindy Lollypop Cava 10411709 J 03 972250 VOR

49 Van Laenen Kim Kelesta 10436741 J 08 ###### HROV

50 Mertens Hanne Nusha vd Bisschop 10454039 J 16 ###### VOR

51 Meuris Camille Fith-Avenue LP 10986735 J 03 965929 VOR

52 Cuypers Maximiliaan Kobalt V/d Ganzenakker 10083300 J 16 964457 KR

53 Villette Marie La Belle Tiji St 10990600 J 03 974299 VOR

54 Swinnen Marie-Lou Idool uit de Melle 10998776 J 08 952898 VOR

55 Goyvaerts Aline Ricciano AH 11005214 J 08 940063 VOR

56 Hens Sofie Kavale Van Het Akenhof 11025960 J 03 965933 VOR

57 Merckx Kenny Pasadena Van 't Huka 11027309 J 16 996634 GHCR

58 Coremans Laura Karlita van 't karrewiel 11029215 J 03 992013 VOR

59 Stewart Helen Paris v/d Molendreef 11089077 J 03 ###### WVUR

60 Coenjaerts Lena Caesar Van Den Uilenbos 11119985 J 08 922839 HGVBB
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1 Gagliani Carine Dream Brother 10003324 J 08 994487 GHCR

2 Willems Wilke Skip 10027544 J 16 953506 VOR

3 Takx Zoë Cancaro V Z 10020862 J 03 990966 VOR

4 Vanhees Veronique Gloria Emelwerth 10201467 J 08 991022 VOR

5 Bogaerts Nina La Charade de Paep Z 10205626 J 16 962277 VOR

6 Oris Karen Ischmir v/d Vosberg 10401019 J 16 956475 VOR

7 Van Gorp Stijn Névita S&T 10401062 J 03 992845 VOR

8 Dens Johan Sandor S 10405099 J 08 936817 VOR

9 Van Hoof Wim Make Peace van Dorperheide 10429208 J 03 995543 VOR

10 Rombouts Yoko Malibu RY 10432771 J 16 980269 VOR

11 Mortelmans Tom Libertina 10435086 J 08 979699 VOR

12 Cloquet Camille Quizz De Sperleka 10952803 J 08 955755 GHCR

13 Deflandre Lea Tic-tac Van Herkenrode Z 10968992 J 08 965861 GHO

14 Vanderschueren Sara Desprit Vl 10023902 J 03 990976 VOR

15 Bruyndoncx Chanel Watch Out B 10024043 J 03 968918 VOR

16 Kenis Pieter Mijou de Hulst 10069403 J 16 988094 VOR

17 Van Den Bosch Stefanie What A Girl Ter Linden Z 10075559 J 03 947292 VOR

18 Cuypers Maximiliaan Kobalt V/d Ganzenakker 10083300 J 16 964457 KR

19 Dekkers Jerom Orage -K Van't Kattenheye 10118002 J 08 994346 KR

20 Vandecruys Debby Narco 10401036 J 03 987078 VOR

21 Koentges Klaas Nanno Vd Bisschop 10401859 J 16 985391 HROV

22 Beevers Charlotte Horfisto vh Kapelhof 10401992 J 03 945069 VOR

23 Mols Bernard Omar V/H Hulstenhof 10402292 J 08 997255 VOR

24 De Borger Wim Naranja Z 10402952 J 03 987621 HROV

25 Pieters Benjamin Cooper From Second Life Z 10405416 J 16 996870 HROV

26 De Wit Nick Kalisto J08 972380 VOR

27 Luusua Laura Quido Rebel

28 Willems Wilke Hilton Van't Loo Z 10027544 J 16 969423 VOR

29 De Belie Daniel Dolly Dot de Paep Z 10405681 J 16 957596 VOR

30 MAES LINA Livistro B Z J08 993676 HROV

31 Wenselaers Johan Chivas van het Rupelhof Z 10405983 J 16 981431 HROV

32 Rombouts Judy Miss Castanoo 10430159 J 03 988131 VOR

33 Vanhees Veronique Carsto Wi Ro Z 10201467 J 08 997917 VOR

34 Bogaerts Nina Mamma Mia de Paep 10205626 J 16 980015 VOR

35 Oris Karen Histoire d'Hyrencourt 10401019 J 16 987652 VOR

36 Van Gorp Stijn Valanna 10401062 J 03 ###### VOR

37 Dens Johan Ischtar 10405099 J 08 949434 VOR

38 Van Hoof Wim Marjolein van Dorperheide 10429208 J 03 995544 VOR

39 Rombouts Yoko Nel RY 10432771 J 16 988728 VOR

40 Mortelmans Tom L' Orose Van 't Flieren 10435086 J 08 985796 VOR

41 Cloquet Camille Fragrance De Kerambars 10952803 J 08 972114 GHCR

42 Deflandre Lea Avenue 10968992 J 08 967643 GHO

43 Mertens Hanne Lafite Di Fer 10454039 J 16 973540 VOR

44 Zerbini Melissa Liverpool From Zellik 10456203 J 08 974909 HGVBB

45 Dekkers Dries Jarrera 10475011 J 16 989880 KR

46 Loeb Christophe Erla Vh Molenhof Z 10740786 J 03 995186 GHCR

47 Van Ostaeyen Kaat Der Chacco E. 10924119 J 03 977094 VOR

48 Claessens Jenny Mylady hof ter bruggen 10924870 C 08 983018 HGVBB

49 Steenssens Stephanie Casper Van Het Broekdal 10935497 J 03 925271 HROV

50 Steenssens Daphne Etna E 10070862 J 03 947799 HROV

51 Iwens Yente Hero van het Bovenhoekshof 10935857 J 08 983599 VOR

52 Guillaume Elodie Galant de Buisseret 10950980 J 08 981357 GHCR

53 Vanstallen Jade Calimero van het Schaarbroek Z 10969750 J 03 981182 VOR

54 Ebens Hanne Zetta Bontehof Z 10971651 J 03 983865 VOR

55 Willems Wilke Vaya Van't Loo Z 10027544 J 16 969424 VOR

56 Lissens Hanne Nesquick de la Liniere 10980077 J 08 983471 WVUR

57 Blockhuys Femke Jakira V/h Dekker 10983326 J 03 960911 VOR

58 Van Hees Lotje Jericho st. hubertushoeve 10984819 J 08 988514 VOR

59 Vanderpoorten Kaat Nike Van Het Beetjen 10990087 J 08 988010 HROV

60 Janssens Sofie Orado 11008847 J 03 991400 VOR

61 Dislaire Florian Atchum De Roqueline 11010670 J 08 978491 GHCR

62 De Smet Siebe Carolina 11032272 J 08 974749 HGVBB
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